РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ШАКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва
  РЕШЕНИЕ

от 15.12.2015 г.
№ 7/1-С

О внесении изменений и дополнений  в

Решение Совета Шакинского сельского

поселения    № 92/1-С    от     17.11.2014.

«О налоге на имущество физических
лиц».
    В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет Шакинского сельского поселения,-

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Решение Совета Шакинского сельского поселения № 92/1-С    от     17.11.2014  «О налоге на имущество физических лиц», следующие изменения и дополнения:

1.1   Пункт 6 решения читать в следующей редакции:

«Для физических лиц срок оплаты налога на имущество физических лиц - не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Победа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шакинского

сельского поселения                                                        А. И. Петров